PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

189~ 4cUD05

DECRETO N.9 06773/2019, DE 30 DE AGOSTO DE 2019.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
-no usqde suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 1.318.000,00 (um milhãá trezentos e dezoito mil, reais). 	 -

Unidade: 07.06.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00229 -13.392.31002.2088—  33904600

-Unidade:- 07.02.00 - FUNDEB

Aplicáção: 2610000 - EDUCACAO FUNDE.B - MÁGISTERIO

00160 - 12.365.2002.2049 -31901100

'1.000,0.0

512.000,00

Unidade: 0702.00.- FUNDEB 	 ,.

Aplicação- 2610000.- EDUCACAO - FUNDEB - MAGISTERIO

00161 12365.2002.2049-31901300. 	- 	60.000,00

Unidade; 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAl.. DE SAUDE

Aplicação 3100000 - SAUDE - GERAL

00111-10.301.1001.2293-31901100 	. .

Unidade: 11.01.00 - SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS

Aplicação: 1100000-GERAL

0Ó288 - 20.606.6001.2297 - 33904600 	 -

- 	/

735.000,00-

10.000,00

........  ........ TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES..  ................... ............. .... ...... ....... .........1.318.000,00

Artigo 2.0 - A presente suplementação séçá coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias. ..

Unidade: 07.06.00 - CULTURA 	 - 	 - 	 -

Aplicação: 1100000 - GERAL 	 .- 	 .

00224 - 13.392.3002.2088 - 31909400 -: ........ .. .......... ...... ... 1.000,00

Unidade: 07.0500- ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIÕS..

Aplicação:2100000 - EDUCACAO INFANTIL 	-

00208-12.365.2002.2292- 31901100 ............................................................................. ioo.000,00

Praça Tiradentes, 650 Centro - Agudos- SP.- CEP 17120-00,0— Fone: (14) 3262-8518 Fax: (14) 3262-8528- e.rnil:tesourariaagudos.sP.9ov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
o: REDUÇÕES ORÇAMENTARIA AG I 	LDO

189? 	 .' .00-FUNDEB

Aplicação: 261 Õ000 EDUCACAO - FUNDEB - MAGISTERIO

00156-12.361.200t2048-31901100 	 :..............512.000,00

Unidade: 07.02.00 - FUNDEB 	 -

Aplicação: 2610000 - EDUÇACAO - FUNDEB - MAGISTERIO

00157 - 12'.361.2001.2048,-  31901300

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

0Õ002 -04.1221001.2234- 31901100

Unidade: 04.01.00 SERVICO DE ADMINISTRACÀO

Aplicação: 1,100000 - GERAL

'00019 -04.122.7001.2280-31901100

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANÇAS

Aplicaçãà: 1100000 -'GERAL

0b039 -04.123.7001.2281 - 31901 100

60.000,00

100.000,00

1 50.Õ00,00

85.000,00

Unidade: 09.01.W--SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

'Aplicação: 1100000 - GERAL

00247 -15.451;50152299-31901100 	............................................... ......... ...................300.000,00

Unidade: 11.01.00 - SETOR DE SERVICOSAGRICOLAS

Aplicação: 1100000 - GÈRAL

00280 -20.606.6Ó01.2297- 31901100 10.000 00

TOTAL DAS ANULAÇÕES.  ........ ... .......... .................... .............................1.318.000,00

@agudos.sp.gov.br  (14) 3262-,8528..e-maii:,,tesóurarií tesourariíagudos.sp.goy.br  Praça Tiradentes, 650 Centro -Águdos SP - CEP 17120.000,-Fone: (14) 3262-8518,4 ax:

PREFEITURA MUN],C11-PAL:
so: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIA I

DO

189? A UDO

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	/ 1.318.000300

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕÈS 	1.318.000,00

Artigo '3.0  - Este' Decreto entrará em vigor, na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 30 de agosto de 2019

Altair - c'-co Silva

Pre -. o unicÍpal

Afixado pela Secretaria .Municipal de A

inistrção e Finanças em, 30 de agosto de 2019. 1

Rodrigo deLaus
CPF: 270.362.308-94

Secretário de Administração e Finanças

Praça Tiradentes, 650 - Centro - Agudos' SP .  CEPtI712O-000:- Fone: (14) 3262-8518 - Fax: (14) 3262 -8528- e-mail,tesoúraria@agudos.sp.gov.br '